



Gimnazjum w Krynkach

Krynki, dn. 15 czerwca 2005 r.

Podziękowanie

Nagrodzeni uczniowie w konkursie „Pamięć dla przyszłości” rodzice oraz opiekun Ewa Kopeć pragną serdecznie podziękować Stowarzyszeniu „Dzieci Holocaustu” w Polsce za bardzo gorące przyjęcie nas w Warszawie. Wrażenia, których doznała nasza młodzież pozostaną w pamięci na zawsze, a zdobyta wiedza owocować będzie podejmowaniem kolejnych działań w tym kierunku.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR GIMNAZJUM

mgr Ewa Kopeć

**ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. OSKARA LANGEGO
W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
UL. SZKOLNA 1 * PL 44 - 300 WODZISŁAW ŚLĄSKI
województwo śląskie
tel. +48.(...)32 . 455 22 70, 455 40 56 * fax 455 40 56
e-mail: ekonomik@poczta.onet.pl * www.republika.pl/ekonomik**

Wodzisław Śląski, dnia 15 czerwca 2005 rok

Stowarzyszenie „Dzieci Holokaustu” w Polsce
ul. Twarda 6
01 – 105 Warszawa
tel. 22.620 82 45

Szanowni Państwo!

Pragnę bardzo serdecznie podziękować za wspaniałą wycieczkę zorganizowaną w dniach 09 – 12 czerwca 2005 roku dla zwycięzców ogólnopolskiego konkursu na projekt obchodów „Dnia Holokaustu i przeciwdziałaniu zbrodniom przeciwko ludzkości”.

Już pierwsze spotkanie z naszymi opiekunami w Sulejówku w dniu 09 czerwca 2005 roku świadczyło o ogromnej trosce, jaką zostaniemy objęci podczas pobytu w Warszawie. Tą wspaniałą życzliwością otaczali nas: * Pani **Izabela Wiczak** z Centralnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli oraz ze Stowarzyszenia „Dzieci Holokaustu” Pani Inka **Sobolewska** i Pan **Tomasz Kasprzak**. Do opieki nad nami włączono też pracowników Żydowskiego Instytutu Historycznego, warszawskiej synagogi a zwłaszcza wspaniałych ludzi ze Stowarzyszenia „Dzieci Holokaustu ” w Polsce. Za ogromną życzliwość, wyrozumiałość i piękny program pobytu serdecznie wszystkim dziękuję.

Czterodniowy pobyt w stolicy naszej Ojczyzny był okazją poznania dziejów Polski a także społeczności Starozakonnej, od tysiąca lat związanej z tą ziemią. Mieliśmy okazje poznać niezwykle serdecznych ludzi, uczestniczyć w niezwykle ciekawych obrzędach, warsztatach, spektaklu, czy zwiedzić edukacyjne wystawy oraz obiekty. Różnorodność i ciekawość imprez sprawiła, iż pobyt w Warszawie był niewątpliwie dla nas zbyt krótki.

Nasi wspaniali opiekunowie troszczyli się nie tylko o to, aby zapewnić nam zwiedzanie ciekawych miejsc, ale i zadbali o nasze żołądki. Serwowany dla nas posiłek był tym kolejnym atutem, iż nasz pobyt w Warszawie pozostanie dla nas niezapomniany. Niezwykle życzliwie znoszono nasze kaprysy związane z posiłkami.

Organizatorzy nie zapomnieli o naszych szkołach, którym przekazano wiele cennych książek, albumów i innych publikacji. Mam nadzieję, iż te tak cenne publikacje będą przydatne naszej młodzieży, bowiem wiele z nich dotyczy wspomnień osób, które młodzież miała okazję poznać.

Jednak wydaje mi się, iż najcenniejszym dla nas skarbem byli przedstawiciele Stowarzyszenia „Dzieci Holokaustu” w Polsce. Pani **Inka Sobolewska** towarzyszyła nam od pierwszych do ostatnich godzin naszego pobytu w stolicy zawsze pełna troski o nas. Jej serce pełne ogromnej życzliwości jest dla nas wzorem tego, iż warto być zawsze dobrym. Mieliśmy okazję wysłuchać jej niezmiernie ciekawych wspomnień i poznać dzieje osoby cudem ocalałej. Dla mnie osobiście możliwość spotkania z tak niezwykłą postacią był wielkim przeżyciem. Jest też inspiracją do tego, aby zapoznać się z przeżyciami innych cudem ocalałych osób.

Życzliwości doznaliśmy także od innych członków Stowarzyszenia jak chociażby Pani Przewodniczącej **Elżbiety Ficowskiej**. Tym wszystkim ludziom ze Stowarzyszenia o tak dobrym sercu bardzo serdecznie dziękuję.

Dziękuję Centralnemu Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli a zwłaszcza Pani **Izabeli Wiczak** za wspaniałe warunki pobytu w Ośrodek Szkoleniowym w Sulejówku i interesujący program pobytu w Warszawie. Pani Izabela prowadząc warsztaty pozwoliła zintegrować nasze grupy i zawsze starała się spełnić nasze życzenia.

Jakże nie podziękować Panu **Tomaszowi Kasprzak**, który towarzyszył nam w wielu miejscach podczas pobytu w stolicy i wyszukiwał dla nas kolejne atrakcje.

Dziękuję tym wszystkim, którzy przyczynili się w jakikolwiek sposób do naszego tak udanego pobytu w stolicy naszej Ojczyzny i życzę pomyślności.

Z wyrazami najgłębszego szacunku

Opiekun grupy młodzieży
z Zespołu Szkół Ekonomicznych
w Wodzisławiu Śląskim



Kazimierz Mroczek

(tel. 604 360 809; e-mail: mrokazim@poczta.onet.pl)

Zespół Szkół Ekonomicznych
im. Oskara Langego
ul. Szkolna 1, 44-309 Wodzisław Śl.
tel. (032) 455 20 50
tel. fax (032) 455 40 56

Do Wiadomości:

Centralny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli